АДМИНИСТРАЦИЯ
МОТОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2023 г.                                                                                        № 25

д. Надежда

Об   изменении адреса   земельного участка

    На основании    Федерального    Закона   от 28.12.2013  №443-ФЗ  «О  федеральной информационной адресной  системе  и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства  Российской Федерации  от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,     администрация  Моторского  сельского  поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Изменить ранее присвоенный адрес земельного участка с кадастровым номером  43:11:400501:191 с адреса: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Моторское сельское поселение, д.Надежда, ул. Школьная, з/у 113  на следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Моторское сельское поселение, д. Надежда, ул. Школьная, з/у 13.
   2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сети Интернет администрации Моторского сельского поселения.
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Моторского   сельского   поселения                                      В. А. Федорко

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МОТОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Распоряжение

27.04.2023 г.                                                                                        №4

                                                             Д.Надежда

О назначении ответственных лиц за сохранность объектов культурного наследия в период с 29 апреля по 12 мая 2023 года

   В целях усиления контроля за объектами культурного наследия в рамках подготовки празднования Дня Победы

1. Утвердить ответственных лиц:

1.1. Памятник погибшим воинам ВОВ д.Пестерево – глава поселения Федорко В.А.

(контактный телефон 89225034134)

2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава
Моторского   сельского   поселения                                      В. А. Федорко